АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2015                                                                                                                                №  5
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Административный  регламент предоставления   муниципальной           услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»

       Руководствуясь  статьёй 2 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 378—ФЗ «о внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбора места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Кривошеинского района на постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 27.06.2014 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве  нуждающихся в жилых помещениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести следующие изменения в  Административный  регламент предоставления
муниципальной   услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых  помещениях», утвержденный постановлением Администрации Пудовского сельского поселения от 27 июня 2014 года  № 46:
        1.1.в  разделе «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с
законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия»:
а) подпункты 1 и 3 пункта 32 , считать не действительными;
б) пункт 38 дополнить подпунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4) Справка из подразделения Федеральной Миграционной Службы России о регистрации по месту жительства;
5)  Справка Администрации Пудовского сельского поселения  о составе семьи  (с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), степени родства, возраста).».
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в сети Интернет.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Пехтелёва Л.В.
дело № 02-04